



KUPNÍ SMLOUVA
I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
<p>Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany</p> <p>Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek</p> <p>Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS., ředitelem, vrchním radou</p> <p>v zastoupení:  MBA, zástupcem ředitele, vrchním radou</p> <p>Bankovní spojení: ČNB Ostrava Číslo účtu: 85938881/0710 IČO: 64122654 DIČ: CZ64122654 (není plátcem DPH)</p>	<p>DEVA F-M. s.r.o.</p> <p>Se sídlem: Collo-louky 2140, 738 02 Frýdek - Místek</p> <p>Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12697</p> <p>Zastoupená: </p> <p>Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 1681442369/0800 IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226</p>

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Osobní ochranné prostředky

Zásahový oděv Gepard MAX Premium FLY- komplet - písková barva - 3 ks (velikosti viz příloha č.1) + negativní reflexní nápis HASIČI + pozitivní reflexní nápis INSTRUKTOR

příloha č. 1 - měřenky


příloha č. 2 - nabídka č. NAB-2023-1-000087

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy.

Cena bez DPH	87 366,90 Kč
DPH 21 %	18 347,10 Kč
Celkem s DPH celkem	105 714,00 Kč

Místo plnění: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany

Doba plnění: 4 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy (zveřejnění v registru smluv)

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít - jméno, příjmení: 

Telefon, e-mail: 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plnění dle smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu po řádném dodání celého předmětu plnění. Fakturu zašle prodávající kupujícímu ve dvou vyhotoveních s potvrzeným dodacím listem/předávacím protokolem na výše uvedenou adresu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede kupující. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Frýdku-Místku, dne viz el. podpis

Ve Frýdku - Místku, dne viz el. podpis



.....
Kupující

.....
Prodávající

Příloha č.1


měřenky na zásahové obleky Gepard MAX, Premium PLY komplety - 3ks
pískové barvy



NABÍDKA VYDANÁ

NAB-2023-1-000087

Dodavatel	Odběratel
DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK CZECH REPUBLIC IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697	Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany Pionýrů 2069, pošt. přihrádka 56 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK IČO odběratele: 64122654 DIČ odběratele: CZ64122654

Evidenční číslo nabídky	NAB-2023-1-000087	Vytvořil	
Číslo poptávky		Datum vytvoření	06.02.2023
Způsob dopravy		Datum dodání	
Způsob úhrady		Ceny jsou uváděny	Bez daně
		Platnost	Do 31.07.2023

Kód zboží	Název zboží	Množství (sklad.)	Cena za jednotku	Poskytnutá sleva %	DPH %	Cena celkem
		Množství (evid.)				DPH celkem ()
653214194641	GEPARD MAX, PREMIUM FLY - kabát	1,00 ks	16 340,00	-5,00	21	16 340,00 3 431,40
654314194650	GEPARD MAX, PREMIUM FLY - kalhoty	1,00 ks	12 397,50	-5,00	21	12 397,50 2 603,48
N-NRN-04	Negativní reflexní nápis HASIČI	1,00 ks	180,50	-5,00	21	180,50 37,91
N-NRN-01	NÁPIS REFLEXNÍ-NAŽEHLOVACÍ-pozitiv žl. INSTRUKTOR	1,00 ks	204,30	-4,98	21	204,30 42,90

Cena celkem bez DPH	29 122,30	CZK
Celkem DPH	6 115,69	CZK
Cena celkem s DPH	35 237,99	CZK

Prosíme o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

